[bookmark: _GoBack]丰都县江池镇人民政府
关于公开招聘公益性岗位拟聘人员的公示

根据《丰都县江池镇人民政府公益性岗位招聘公告》（2025年8月1日发布）有关规定，经报名申请、资格审查、面试考察等程序，拟聘谭明坤、郎启坤、陈怡、马金凤为我镇公益性岗位人员。现予以公示，公示时间为2025年9月1日-2025年9月5日，举报投诉电话：023-70668006。
丰都县江池镇人民政府关于公开招聘公益性岗位拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校
	拟聘岗位名称

	1
	谭明坤
	男
	2003.08
	专科
	重庆科创职业学院
	基层就业服务协管

	2
	郎启坤
	男
	2002.04
	本科
	重庆理工大学
	基层就业服务协管

	3
	陈怡
	女
	2003.02
	专科
	重庆工商职业学院
	基层就业服务协管

	4
	马金凤
	女
	2002.12
	本科
	四川文理学院
	基层就业服务协管

                             丰都县江池镇人民政府
                                2025年9月1日